

Holm Hoppe Consulting IVS

Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2020

Laurits Holm Hoppe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holm Hoppe Consulting IVS
Kingosgade 15 3 tv
1818 Frederiksberg C

e-mailadresse: laurits@holmhoppe.dk

CVR-nr: 39884372

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Desuden skal virksomheden eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 8.386,51 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet er i en opbygnings- og udviklingsfase. Selskabet har, i samarbejde med partnere, i regnskabsperioden videreudviklet koncernen Science Brew, så den nu også indbefatter Science Brew Food Hub ApS. Desuden har virksomheden stiftet den associerede virksomhed Solar Energy Solutions IvS, som den ejer 50 % af.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning oplevet en begyndende indtægtsstrøm, der, idet den forventes at fortsætte, vil forbedre selskabets finansielle stilling og muliggøre udvidede udviklingsaktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.387	-3.134
Bruttoresultat		-8.387	-3.134
Resultat af ordinær primær drift		-8.387	-3.134
Ordinært resultat før skat		-8.387	-3.134
Årets resultat		-8.387	-3.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-8.387	-3.134
I alt		-8.387	-3.134

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.050	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.050	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.050	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		39.420	32.461
Omsætningsaktiver i alt		59.420	52.501
Aktiver i alt		79.470	72.461

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		11.521	3.134
Egenkapital i alt		11.621	3.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.849	69.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.849	69.271
Gældsforpligtelser i alt		67.849	69.217
Passiver i alt		79.470	72.461

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret